

Odběratel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 30. dubna 1682/24 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 75151502 DIČ: CZ75151502 Datová schránka: n5hai7v	Dodavatel: ARGOS ELEKTRO, a. s. Tiskařská 257/10 108 00, Praha 10, Malešice IČ:25387952
---	--

Objednáváme u Vás níže uvedený materiál na základě nabídky NB-300-24-02864 ze dne 1.3.2024 a nabídky NAB-300-24-03209 ze dne 08.03.2024.

Označení položky	Množství/ ks	Cena v Kč za jedn. bez DPH	Cena v Kč za jedn. s DPH	Cena v Kč celkem
1040077179 ^^ MAF WIC-6-U-PEC-30-GY WIREX Instalační kabel CAT6 U//UTP PVC // ECA 305m box šedý	8	2 467,45	2 985,61	23 884,92
1000308381 ^^ MAF WPP-6-U-24-1-BL WIREX 19" Patch panel CAT6 UTP 24xRJ45 1U s vyvazovací lištou	3	790,00	955,90	2 867,70
1000308263 MAF EHPM1UM EVOLINE-HORIZONTÁLNÍ ORGANIZER 1U KOVOVÁ OKA	24	148,85	180,11	4 322,60
1030075771 MAF WJB-6-U-BO-BL WIREX Spojovací box CAT6 UTP LSA+/Krone	140	42,90	51,91	7 267,26
1000308384, MAF WKE-5-U-T-BL WIREX Keystone CAT5E UTP narážecí	600	18,75	22,69	13 612,50
1000005240 ABB 5014A-B1018 Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone 16-Sdělovací technika	300	23,69	28,66	8 599,47
1000005027, ABB 3901A-B10 B Rámeček jednonásobný 04-Tango	300	20,53	24,84	7 452,39
1000005118, ABB 5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) 04-Tango	300	56,52	68,39	20 516,76
1000112468, LK 80X16 T - KRABICE LIŠTOVÁ, konfigurace HB, barva SUPERBÍLÁ/RAL9003, balení - 10/160 ks	300	19,83	23,99	7 198,29
Osobní odběr na pobočce.				
Celková částka bez DPH				79 109,00
Výše DPH				16 612,89
Celková částka včetně DPH v CZK				95 721,89

Termín plnění: nejpozději do 30.04.2024

Místo dodání: shodné s místem fakturační adresy

Další specifikace:

Závazné obchodní podmínky:

- Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
- Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce.
- K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.
- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě doručené datovou schránkou (popř. kprt.podatelna@pcr.cz) ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CII, nebo PDF/A, a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu PDF s uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové schránky.**
- Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele
- Na objednané poštovní zásilce musí být uvedeno jméno kontaktní osoby.
- Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnou jakost, úplnost a bezvadnost zboží a/nebo kvalitu služby v délce minimálně 24 měsíců ode dne řádného a úplného splnění dodávky (dále "záruka"). Záruka se přerušuje po dobu opravy zboží anebo nápravy vadně poskytnuté služby. Oprava zboží/náprava vadně poskytnuté služby v rámci záruky bude poskytnuta dodavatelem výhradně na jeho vlastní náklady.
- V případě nedodání zboží nebo neposkytnutí služby ve sjednané lhůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny objednávky za každý, byť i započatý den prodlení.
- V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
- Výše uvedený dodavatel byl prověřen v elektronickém nástroji sankce.datlab.eu, napojení na sankcionované osoby nebo Ruskou federaci nebylo nalezeno.

Objednávku schválil: Datum: Jméno: Ing. Rostislav Staniček vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: Pověřená osoba: Akceptací této objednávky potvrzují, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
--	--